
                                  29. DUNAVSKI KUP 2021                                  
        

 Mesto i datum:  Odžaci, 25. jul 2021.  
 Organizator:  Biciklistički klub „Elite“ i Sportski savez Odžaci  
 Staza 8.trke:  Odžaci-Karavukovo-Bogojevo-Srpski Miletić-Odžaci     
 Staza 9.trke:  Ulična u centru grada 

 

 

8. trka 
 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT 
 

 Dužina trke:  57 km  
 Prosečna brzina:  40,36 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1 109 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 1:24:43 50 

2 193 10023658280 Voros Gergely FITT bike - Hun MA 1:24:43 45 

3 144 10001219857 Steig Gabor Szekszardi Kerekparos SE MB 1:25:35 41 

4 168 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 1:25:35 38 

5 195 10114794329 Somogyi Norbert FITT bike - Hun MA 1:25:50 35 

6 176 10049843230 Tarnocki Boris Apatinski biciklistički klub - Apatin MB 1:25:50 32 

7 172 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 1:25:50 30 

8 108 10079072461 Klinar Srđan Vojvodina - Novi Sad MA 1:26:55 28 

9 190 10011148617 Radvanji Danijel Dubl - Novi Sad MA 1:31:40 27 

10 110 10096583183 Ajeti Ajredin Dubl - Novi Sad MA 1:31:40 26 

11 192 10059243035 Mihajlović Slavko Aggressive - Ruma MB 1:31:40 25 

12 124 10049828880 Novaković Zoran Aggressive - Ruma MC 1:31:40 24 

13 111 10049851516 Ćetojević Nenad Apatinski biciklistički klub - Apatin MB 1:31:40 23 

14 145 10084089482 Salamon Laszlo SzekszardiKerekparos SE MA 1:34:20 22 

15 156 10101753283 Mahnjec Igor Jednota - Šid MA 1:36:52 21 

16 106 10113781283 Antunović Tomislav Vojvodina - Novi Sad MD 1:44:15 20 

17 107 10049833631 Puškaš Đura Vojvodina - Novi Sad MD 1:44:15 19 

18 102 10049816251 Kaić Petar Apatinski biciklistički klub - Apatin MD 1:44:20 18 

19 103 10049841008 Subašić Borislav Vojvodina - Novi Sad MD 1:44:20 17 

 142 10118233583 Savić Srđan Elite - Novi Sad MA      -  

 196 10049839893 Starčević Aleksandar CCN Metalac Sunbelt - Kraljevo MB      -  
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KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 

 Dužina trke:  57 km  
 Prosečna brzina:  31,21 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1. 6 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 1:49:33 50 

2. 1 10091079546 Gavrilović Lana Jednota - Šid W 1:49:41 45 

3. 18 10015331539 Vilim Ivana S-Team - Sombor W 1:49:44 41 

4. 23 10049847270 Vujasinović Bojana S-Team - Sombor W 1:52:58 38 

5. 21 10091079344 Nikitović Anja Jednota - Šid W 1:53:10 35 

6. 14 10049815544 Jovanović Bojana Šid - Šid W 1:53:11 32 

7. 5 10049834641 Radovanović Jovana Jednota - Šid W 1:57:16 30 

8. 8 10055089314 Jovanović Jovana Velo - Novi Sad W 1:57:16 28 

9. 27 10101651334 Jerinić Andrea Elite - Novi Sad W 2:01:40 27 

10. 16 10101651334 Jovanović Kristina Elite - Novi Sad W 2:02:10 26 
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KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 
Plasm. Klub - grad. Ž.St.br. bod m.st.br. bod Σ bod 

1. Vojvodina – Novi Sad - - 109,108,106,107,103 134 134 

2. Jednota - Šid 1,21,5 108 - - 108 

3. Elite - Novi Sad 6,27,16 103 - - 103 

4. FITT bike - Hun - - 193,195 80 80 

5. S-Team - Sombor 18,23 79 - - 79 

6. Apatinski biciklistički klub - Apatin - - 176,111,102 73 73 

7. Szekszardi Kerekparos SE - - 144,145 63 63 

8. Dubl - Novi Sad - - 190,110 53 53 

9. Aggressive – Ruma  - - 192,124 49 49 
 

 
 
 

 

    

Sudijski kolegijum 

Atila Bartol – glavni sudija 

Vladimir Polić 

Filip Blagojević 

Oliver Vajs 

Dimitrije Žarković Đolai 
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9. trka 
 

KATEGORIJA: MUŠKARCI APSOLUTNO / MAN ABSOLUT 
 Dužina trke:   26 km  
 Prosečna brzina:  38,04 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1 109 10007737651 Bukvić Aleksandar Vojvodina – Novi Sad cfa 0:41:00 50 

2 144 10001219857 Steig Gabor Szekszardi Kerekparos SE - Hun MB 0:41:00 45 

3 195 10114794329 Somogyi Norbert FITT bike - Hun MA 0:41:50 41 

4 145 10084089482 Salamon Laszlo Szekszardi Kerekparos SE - Hun MA 0:41:50 38 

5 193 10023658280 Voros Gergely FITT bike - Hun MA 0:41:50 35 

6 172 10049805844 Davidović Predrag Elite - Novi Sad MA 0:41:50 32 

7 168 10006924972 Sivč Bojan Hajduk - Kula MA 0:41:50 30 

8 142 10118233583 Savić Srđan Elite - Novi Sad MA 0:41:50 28 

9 190 10011148617 Radvanji Danijel Dubl - Novi Sad MA - 27 

10 124 10049828880 Novaković Zoran Aggressive - Ruma MC - 26 

11 176 10049843230 Tarnocki Boris Apatinski biciklistički klub - Apatin MB - 25 

12 111 10049851516 Ćetojević Nenad Apatinski biciklistički klub - Apatin MB - 24 

13 192 10059243035 Mihajlović Slavko Aggressive - Ruma MB - 23 

14 107 10049833631 Puškaš Đura Vojvodina - Novi Sad MD - 22 

15 106 10113781283 Antunović Tomislav Vojvodina - Novi Sad MD - 21 

16 99 10107535291 Savić Dušan Velo - Novi Sad K - 20 

17 110 10096583183 Ajeti Ajredin Dubl - Novi Sad MA - 19 

18 103 10049841008 Subašić Borislav Vojvodina - Novi Sad MD - 18 

 156 10101753283 Mahnjec Igor Jednota - Šid MA DNF  
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KATEGORIJA: ŽENE APSOLUTNO / WOMAN ABSOLUT 
 Dužina trke:  23,4 km  
 Prosečna brzina:  33,56 km/h 

POJEDINAČNI PLASMAN 
Plasm. St.br. ID cod prezime ime Klub - grad Kat. vreme bod 

1. 6 10117287936 Sovilj Aleksandra Elite - Novi Sad W 0:41:50 50 

2. 27 10112542010 Jerinić Andrea Elite - Novi Sad W - 45 

3. 41 10055091334 Marinac Katarina Elite - Novi Sad  W - 41 

4. 16 10101651334 Jovanović Kristina Elite - Novi Sad W - 38 

 
KATEGORIJA: APSOLUTNI TIMSKI PLASMAN 

Plasm. Klub - grad. Ž.St.br. bod m.st.br. bod Σ bod 

1. Elite – Novi Sad 6,27,41,16 174 172,142 60 234 

2. Vojvodina – Novi Sad - - 169,107,106,103 111 111 

3. Szekszardi Kerekparos SE - Hun - - 144,145 86 86 

4. FITT bike - Hun - - 195,193 76 76 

5. Apatinski biciklistički klub - Apatin - - 176,111 49 49 

5. Aggressive - Ruma - - 124,192 49 49 

7. Dubl - Novi Sad - - 190,110 46 46 

 
 

Sudijski kolegijum 

Atila Bartol – glavni sudija 

Dragana Arsić 

Oliver Vajs 

Dimitrije Žarković Đolai 

Zoran Matić 

 


